
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada města Kopřivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 7943/2018/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-7772/2014 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 2601-2639 

 

Usnesení z 81. schůze Rady města Kopřivnice ze dne 13.02.2018 

2601- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o zaměření skutečného provedení stavby „Doplnění a úprava přechodu 
a chod. tělesa na ul. Husova“ a jeho srovnání s projektovou dokumentací 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 1, 2 a 3 
podkladového materiálu.  

2602- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o záměru vybudování Integrovaného výjezdového centra v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 1 a 3 podkladového 
materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
odpověď starosty města řediteli Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského 
kraje,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2603- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení plnění Akčního plánu rozvoje města Kopřivnice pro období 2017 – 2018, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
Akční plán rozvoje města pro období 2018 – 2019, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2604- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
1/ORM/2018 Dotační program Zdravého města Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

2605- Rada města po projednání 

1.  s c h v a l u j e  
Akční plán zlepšování Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 pro rok 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 

 

 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

2 / 13 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení plnění Akčního plánu zlepšování Projektu Zdravé město a místní  
Agenda 21 pro rok 2017, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 

3 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í   
3.1 Akční plán zlepšování Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 pro rok 2018, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
3.2 vyhodnocení Akčního plánu zlepšování Projektu Zdravé město  a místní Agenda 
21 pro rok 2017, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2606- Rada města po projednání 
 
1. b e r e   n a   v ě d o m í 
nesouhlas pana Ivana Telaříka s uzavřením smlouvy o právu k provedení stavby na 
pozemcích  p.č. 603/13, 603/14 a 603/15 v k.ú. Vlčovice, jejíž uzavření schválila rada 
města dne 30. 1. 2018 usnesením č. 2581 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
2.  z r u š u j e 
usnesení č. 2581 přijaté na 80. schůzi Rady města Kopřivnice konané dne 30. 1. 2018 
 
3.  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o právu k provedení stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako stavebníkem   
a  
panem Ivanem Telaříkem, <anonymizováno> a Zdeňkou Telaříkovou, 
<anonymizováno> jako vlastníky nemovitosti, 
jejímž předmětem je souhlas s územním a stavebním řízením a realizací stavby 
kanalizace pro přečištěnou vodu z čistírny odpadních vod objektu Sportovních šaten 
ve Vlčovicích na pozemku p.č. 603/13, 603/14 a 603/15 v k.ú. Vlčovice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2607- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno> paní Renátu Vargovskou, <anonymizováno> za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76  Kč/m2 a  za podmínky složení jistoty 
k bytu 

 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno> pana Antonína Sochu, <anonymizováno> za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76  Kč/m2 a  za podmínky složení jistoty 
k bytu  

 
1.3 nájemce bytu <anonymizováno> paní Petru Hulovou, <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76 Kč/m2, za podmínky složení jistoty 
k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od účinnosti nájemní smlouvy. 

2608- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
písemnost společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 22.01.2018 – výpověď 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

3 / 13 

nájemní smlouvy č. 047326-000-00 ze dne 30.11.2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2609- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Armády spásy v České republice, z.s. ze dne 24.01.2018 ve věci výpůjčky 
nebytových prostor v č.p. 1112 na ul. Horní v Kopřivnici, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o výpůjčce  
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitelem 
a  
Armádou spásy v České republice, z.s., se sídlem v Praze 5 - Stodůlky, Petržílkova 
2565/23, IČ 40613411 jako vypůjčitelem, 
jejímž předmětem je výpůjčka nebytových prostor o celkové výměře 134,52 m2 
umístěných v 2. NP a 1. PP budovy č.p. 1112 na ulici Horní v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2610- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek ze dne 25.01.2018 k 
prodeji nemovitého majetku na ul. Sokolovské v Kopřivnici, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím 
a 
paní Cleou Boban, <anonymizováno> jako kupující,  
jejímž předmětem je prodej pozemku parc. číslo 1256 – zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je stavba č. p. 407, objekt občanské vybavenosti, a pozemku parc. číslo 
1257/1 – ostatní plocha/zeleň o výměře 705 m2, který byl oddělený geometrickým 
plánem č. 3764-12/2015 z pozemku parc. číslo 1257/1, vše v katastrálním území 
Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2611- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o postupu jednání s vlastníky pozemků p.č. 3012/1, 3011/1 v k.ú. Kopřivnice,  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

2612- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody č. 7700100504/25/2018 o realizaci přeložky plynovodní přípojky a 
části odběrného plynového zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 
183/2006Sb.   
mezi   
městem Kopřivnice  
a 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

4 / 13 

GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klišská 940/96, PSČ 400 01, IČ 27295567,  
jejímž předmětem je souhlas s provedením stavby přeložky plynovodního potrubí a 
odběrného plynového zařízení pro odběrné místo na ul. 17. listopadu č.p.1225/20, 742 
21 Kopřivnice, na pozemku parc. č. 1377/55 v k.ú Kopřivnice (objekt ZŠ a MŠ 17. 
listopadu - kuchyň),  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 uzavření dohody č. 7700100504/26/2018 o realizaci plynovodní přípojky a části  
odběrného plynového zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 
183/2006Sb.   
mezi   
městem Kopřivnice   
a 
GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klišská 940/96, PSČ 400 01, IČ 27295567,  
jejímž předmětem je souhlas s provedením stavby přeložky plynovodního potrubí a 
odběrného plynového zařízení pro odběrné místo na ul.  17. listopadu č.p. 1225/20, 
742 21 Kopřivnice, na pozemku parc.č. 1377/55 v k.ú. Kopřivnice (objekt ZŠ a MŠ 17. 
listopadu),  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
1.3 uzavření dohody č. 7700100504/38/2018 o realizaci přeložky plynovodní přípojky a 
části odběrného plynového zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 
183/2006Sb.   
mezi   
městem Kopřivnice   
a 
GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klišská 940/96, PSČ 400 01, IČ 27295567,  
jejímž předmětem je souhlas s provedením stavby přeložky plynovodního potrubí a 
odběrného plynového zařízení pro odběrné místo na ul. Česká  č.p. 549, 742 21 
Kopřivnice,  na pozemku parc.č. 575/5 v k.ú. Kopřivnice (objekt mateřské školy 
Česká),  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu  
 
1.4 uzavření dohody č. 7700100504/39/2018 o realizaci plynovodní přípojky a části 
odběrného plynového zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 
183/2006Sb.   
mezi   
městem Kopřivnice   
a 
GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klišská 940/96, PSČ 400 01, IČ 27295567,  
jejímž předmětem je souhlas s provedením stavby přeložky plynovodního potrubí a 
odběrného plynového zařízení pro odběrné místo na ul. Družební č.p. 925/2c, 742 21 
Kopřivnice, na pozemku parc.č.č. 668/1 v k.ú. Kopřivnice (nebytové prostory),  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

2613- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím  
a 
panem Ladislavem Šmidem, <anonymizováno> jako kupujícím, 
jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 1138/2 ostatní plocha – ostatní komunikace  



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

5 / 13 

o výměře 150 m² v katastrálním území Větřkovice u Lubiny, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2614- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem služebného pozemku   
a  
Ing. Monikou Dulavovou, <anonymizováno> jako vlastník panujících pozemků, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku p.č. 1100 ve prospěch pozemků p.č. st. 405 
jehož součástí je stavba rodinného domu č.p. 601 a p.č. 576/100 v katastrálním území 
Větřkovice u Lubiny uložením vodovodní přípojky tak, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu č.  968-81/2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2615- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice  
a 
panem Rudolfem Novákem, <anonymizováno>, 
jejímž předmětem je převod nově oddělených pozemků parc. č. 46/4 – zahrada a parc. 
č. 561/7 – ostatní plocha, ostatní komunikace  v katastrálním území Drnholec nad 
Lubinou, které byly odděleny na základě geometrického plánu č. 1166-20/2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2616- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a vlastníkem 
nemovitosti  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene a investorem stavby,  
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parc. č. 545  v katastrálním 
území Drnholec nad Lubinou,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2617- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání ze dne 
10.11.2015, uzavřené se společností Refinado, s.r.o., se sídlem v Praze 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, IČ 02762471 jako nájemcem, 
jejímž předmětem je  nájem nebytových prostor - místnosti č. 0942 o výměře 34,27 m2, 
která se nachází v 9. NP, nebytové jednotky 1163/1, objektu č. p. 1163, který je 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

6 / 13 

součástí pozemku p. č. 1921/1 v k.ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikova,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 zveřejnění záměru města pronajmout nebytový prostor v budově Městského úřadu 
Kopřivnice – místnost č. 0942 o výměře 34,27 m2, umístěnou v 9. NP nebytové 
jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163, který je součástí pozemku p. č. 1921/1 v 
k. ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikova v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2618- Rada města po projednání 
 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
stížnost s peticí na nevyhovující stav ulice Severní v Kopřivnici, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
odpověď podateli petice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu. 

2619- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost Základní školy Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, o poskytnutí 
finančního příspěvku na sportovní akce Rodinný olympijský víceboj a Lubinská střela 
v roce 2018,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 žádost Základní školy Kopřivnice – Lubina okres Nový Jičín, o poskytnutí 
finančního příspěvku na kulturní akci Lubinský zpěváček 2018 - 18. ročník pěvecké 
soutěže malotřídních škol novojičínského okresu,   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 žádost Základní školy Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín, o poskytnutí 
finančního příspěvku na mezinárodní akci Výměnný pobyt žáků ZŠ Kopřivnice, Alšova 
1123 v německém partnerském městě Zwönitz v roce 2018, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4 žádost Základní školy dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369 okres 
Nový Jičín, o poskytnutí finančního příspěvku na sportovní akci Kopřivnická laťka a na 
Pohybové hry v roce 2018,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 8/2018 k rozpočtu města na rok 2018,      
ve znění návrhu odboru školství, kultury a sportu předloženého prostřednictvím  
přílohy č. 5 podkladového materiálu. 

2620- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Základní školou svaté Zdislavy Kopřivnice, školskou právnickou osobou se sídlem 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

7 / 13 

v Kopřivnici, Štefánikova 117, IČ 49588656 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na aktivity pro žáky podporované městem 
Kopřivnice v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Pedagogicko-psychologickou poradnou, Nový Jičín, příspěvkovou organizací se 
sídlem v Novém Jičíně, Žižkova 3, IČ 62330381 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je úhrada nákladů spojených s využitím nebytových prostor pobočky 
na ul. Štefánikova 1163 v Kopřivnici v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2621- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Mateřským školám Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci 
přijetí daru dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

2622- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
souhrnnou zprávu o činnosti základních škol a školských zařízení zřízených městem 
Kopřivnice ve školním roce 2016/2017, 
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1, 2, 3 a 4 podkladového materiálu. 

2623- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
1.1.1 Spolkem Loutkohereckého divadla ROLNIČKA Kopřivnice se sídlem v Kopřivnici, 
Obránců míru 368/1a, 742 21, IČ 66183197 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost spolku“ v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.1.2  Miroslavem Mrázem, se sídlem v Novém Jičíně, Havlíčkova 2101/19,  
741 01, IČ 60014130 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Módní přehlídka - móda, styl, 
inspirace“ v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.1.3 Ing. Romanem Krestou, <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Beskyd Model Kit Show 2018“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.1.4 Mgr. Vladanem Jílkem, <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost Cimbálové muziky Pramínky“ 
v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

8 / 13 

 
1.1.5 Komorním orchestrem Kopřivnice, z.s. se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 
294/1b, 742 21, IČ 26610078 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost Komorního orchestru Kopřivnice“ 
v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
1.1.6 Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých České republiky, z. s., se 
sídlem v Praze 1, Novém Městě, Krakovská 1695/21, 110 00  (SONS ČR, z.s., 
oblastní odbočka Nový Jičín), IČ 65399447 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Dny umění nevidomých na Moravě - 
Hudební večer v Kopřivnici“ v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
1.1.7 Základní uměleckou školou Zdeňka Buriana, Kopřivnice, příspěvkovou 
organizací se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 294/1b, 742 21, IČ 62330322,  
jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Svět pohádek, dobrodružství a 
fantazie“  v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 
 
1.1.8 Základní uměleckou školou Zdeňka Buriana, Kopřivnice, příspěvkovou 
organizací se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 294/1b, 742 21, IČ 62330322 jako 
příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „náklady spojené s vystoupením 
slovenského pěveckého sboru z Bánovců nad Bebravou v rámci Koncertu pro naše 
město“ v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu 
 
1.1.9 Okáčkem, z. s. se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152/4a, 742 21, IČ 22845224 
jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost taneční skupiny Dream“ v roce 
2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 9 podkladového materiálu 
 
1.1.10 Mgr. Davidem Macháčkem, <anonymizováno> jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „KoprCon 2018“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 10 podkladového materiálu 
 
1.1.11 Společností katolického domu v Lubině, z.s. se sídlem v Kopřivnici, Lubina 183, 
742 21, IČ 44937318 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „Dvě kulturní akce v roce 2018“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 11 podkladového materiálu 
 
1.1.12 Mgr. Tomášem Sedoníkem, <anonymizováno> jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Koncert novojičínského dětského 
sboru Ondrášek“ v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 12 podkladového materiálu 
 
1.1.13 Živou mandalou, z.s., se sídlem ve Skotnici, Skotnice 77, 742 58, IČ 2964287 
jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na realizaci projektu „Kulturní a vzdělávací 
činnost Živá Mandala z.s.“ v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.13 podkladového materiálu 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

9 / 13 

 
1.2 uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
1.2.1 paní Jindřiškou Jašíčkovou, <anonymizováno> jako obdarovanou, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 14 podkladového materiálu 
 
1.2.2 Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Lubina, se sídlem 
v Kopřivnici, Lubina 97, 742 21, IČ 70239118 jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 15 podkladového materiálu 
 
1.3 použití znaku města Kopřivnice pro příjemce dotací z oblasti kultury a 
mezinárodních vztahů pro rok 2018, kterým budou Smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města schválené na zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice dne 
1. 3. 2018 
 
2 . d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t    
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
2.1 Základní školou a Mateřskou školou Motýlek Kopřivnice, Smetanova 1122, 
příspěvkovou organizací, se sídlem v Kopřivnici, Smetanova 1122/1, 742 21, IČ 
64125912 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Motýlek 2018 - Taneční“,     
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 16 podkladového materiálu 
 
2.2 Pěveckým sdružení Kopřivnice, z.s. se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 378/2, 
742 21, IČ 66741092 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost Pěveckého sdružení Kopřivnice 
v roce 2018“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 17 podkladového materiálu 
 
2.3 Spolkem hudebníků Městského dechového orchestru Kopřivnice, se sídlem 
v Kopřivnici, Obránců míru 368/1a, 742 21, IČ 02128799 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost Spolku hudebníků Městského 
dechového orchestru Kopřivnice“ v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 18 podkladového materiálu 
 
2.4 Spolkem hudebníků Městského dechového orchestru Kopřivnice, se sídlem 
v Kopřivnici, Obránců míru 368/1a, 742 21, IČ 02128799 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace v roce 2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 19 podkladového materiálu 
 
2.5 Gabrielou Vašutovou, <anonymizováno>, 742 21 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost Taneční skupiny FARRIDAH“ 
v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 20 podkladového materiálu 
 
2.6 Tanečním centrem Relax, z.s. se sídlem v Kopřivnici, Dukelská 1059/18,742 21, IČ 
04258690 jako příjemcem,  



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

10 / 13 

jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost Tanečního centra Relax“ v roce 
2018, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 21 podkladového materiálu 
 
2.7 Katolickou besedou v Kopřivnici, z.s. se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 378/2, 
742 21, IČ 16628357 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akce „Letní den pro Kopřivnici“, „Kopřiva 
2018, 32. ročník přehlídky netradičních divadel“ a „Proč nemohu spát aneb příběh 
Osvobozeného divadla - hudební a divadelní revue k oslavě 100. výročí vzniku 
republiky“ v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 22 podkladového materiálu 
 
2.8 Českým svazem včelařů, z.s., základní organizací Kopřivnice, se sídlem 
v Kopřivnici, Na drahách 466/11, 742 21, IČ 62351346 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „činnost, nájmy a kulturní akci“ v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 23 podkladového materiálu 
 
2.9 Českým svazem včelařů, z.s., základní organizací Kopřivnice, se sídlem 
v Kopřivnici, Na drahách 466/11, 742 21, IČ 62351346 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „náklady spojené s vystoupením 
Folklórného súboru Drienovec ze slovenského města Bánovce nad Bebravou v rámci 
Festivalu medu a písničky - včelařských dnů v muzeu“ v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 24 podkladového materiálu. 

2624- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
Vyhodnocení smlouvy o spolupráci obcí Lašské brány Beskyd v roce 2017,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2625- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 7/2018 k rozpočtu města na rok 2018,  
ve znění návrhu odboru školství, kultury a sportu předloženého prostřednictvím přílohy 
č. 1 podkladového materiálu. 

2626- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
podání žádosti o dotaci na Místní akční plány rozvoje vzdělávání II z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osa 3,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2627- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zapojení města do mezinárodní kampaně Vlajka pro Tibet formou vyvěšení tibetské 
vlajky na budově Městského úřadu Kopřivnice dne 10. března 2018. 

2628- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Klubu házené Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Sportovní 741,  
IČ 00560723, o individuální dotaci na 1. ligu házené mladšího a staršího dorostu  
v roce 2018,  



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

11 / 13 

ve znění předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 9/2018 k rozpočtu města na rok 2018,      
ve znění návrhu odboru školství, kultury a sportu předloženého prostřednictvím  
přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
3 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Klubem házené Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, Sportovní 741, IČ 00560723 
jako příjemcem,   
jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace na 1. ligu házené mladšího a 
staršího dorostu v roce 2018,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2629- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1. rozpočtové opatření č. 6/2018 k rozpočtu města na rok 2018 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím upravené přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
1.2. úpravu plánu hospodářské činnosti na rok 2018 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu. 

2630- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
Dodatek č. 20 zřizovací listiny Střediska sociálních služeb města Kopřivnice, 
příspěvkové organizace, se sídlem v Kopřivnici, Česká 320, PSČ 742 21, IČ 
60798891,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2631- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í   
zprávu o průběhu plnění Zdravotního plánu města Kopřivnice na léta 2017 – 2019 
za rok 2017,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2632- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění komunálních služeb pro město Kopřivnici 
č. 2015/0477 ze dne 31.12.2015 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 58/31, IČ 25376021 
jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je změna příloh č. 1, 6, 7, 9 a 10 Smlouvy o zajištění komunálních 
služeb pro město Kopřivnici 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

12 / 13 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2633- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení zkušebního provozu individuálního svozu objemného odpadu na 
objednávku, 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
výjimku dle čl. 7 odst. 10 vnitroorganizační směrnice č. 13/2016 o veřejných zakázkách 
malého rozsahu, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 podkladového materiálu. 

2634- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692, PSČ  
702 18 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace příjemci ve výši 10.000,00 Kč účelově určenou 
na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“ 
realizovaného příjemcem v rámci Operačního programu Životní prostředí, reg. č. 
CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005161, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 2 a 3 podkladového materiálu. 

2635- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1.  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 0559/2012 ze dne 
12.04.2012, 
mezi 
městem Kopřivnice jako vypůjčitelem 
a 
Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, 
se sídlem v Ostravě - Zábřehu, Výškovická 40, IČ 70884561 jako půjčitelem, 
jehož předmětem je vrácení vypůjčeného majetku půjčiteli, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 0648/2014 ze dne 15.04.2014, 
mezi 
městem Kopřivnice jako vypůjčitelem 
a 
Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, 
se sídlem v Ostravě - Zábřehu, Výškovická 40, IČ 70884561 jako půjčitelem, 
jehož předmětem je vrácení vypůjčeného majetku půjčiteli, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2636- Rada města po projednání 
 
v y h l a š u j e  
na základě § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 



81. schůze Rady města Kopřivnice, 13.02.2018, usnesení č. 2601 - 2639 
 

 

13 / 13 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů,  
a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a 
konkurzních komisích, 
konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Kopřivnice, 17. Listopadu 1225 okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2637- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
Zásady řešení náhrady mzdy nebo platu, nebo výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněného člena Zastupitelstva města Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2638- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
výsledky kontrolní činnosti oddělení kontroly za 2. pololetí 2017, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2639- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2017,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

 
Ing. Miroslav Kopečný  Stanislav Šimíček 
starosta  místostarosta 
 


